Приложение 1
                                 к Порядку, утвержденному постановлением администрации
Балаганского района 
                                                     от 21.03.2017 №126
                                                                                                                                                         

    Согласовано:                                                                                                                               Утверждаю:
    Мэр Балаганского района                                                                                                           Начальник финансового управления
                                                                                                                                                          Балаганского района

   ________________М.В. Кибанов                                                                                                  ______________С.В. Кормилицына
   (подпись)                                                                                                                                               (подпись)
    Дата                                                                                                                                                   Дата     


лан контрольных мероприятий

на период______2017 год_____________________________   
(указывается планируемый период)

     Орган внутреннего муниципального финансового контроля: финансовое управление Балаганского района
     Вид контрольных мероприятий: проверка финансово-хозяйственной деятельности учреждений за период 2016 года.

	№
п/п
	Наименование
объекта
контрольного мероприятия
	ИНН
объекта
контрольного мероприятия
	Адрес
местонахождения объекта
контрольного мероприятия
	Основание
проведения
контрольного мероприятия
	Дата
проведения
контрольного мероприятия
	ФИО
уполномоченных лиц на
проведение
контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	МКДОУ Тарнопольский детский сад
	3822001235
	666394,
Иркутская обл., Балаганский 
р-н, 
с. Тарнополь,
ул. Советская, д.43
	Порядок осуществления полномочий финансовым управлением Балаганского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации Балаганского района от 21.03.2017 №126 
	с 05.07.2017 по 31.08.2017
	Митюкова И.В.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	МКУК «Балаганский историко-этнографический музей имени
 А.С. Башинова»
	3814017665
	666391, Иркутская обл.,
Балаганский 
р-н,
п. Балаганск,
ул. Дворянова,
д.15
	Порядок осуществления полномочий финансовым управлением Балаганского района по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации Балаганского района от 21.03.2017 №126
	с 22.11.2017 по 27.12.2017
	Митюкова И.В.







        Главный специалист по финансовому контролю                                                  /Митюкова И.В./
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